
و آگاه برای رســيدن به اهدافی جمعی است». 
«حسين نثاری مقدم» می گويد: «با شکل گيری 
بيرق و جايگيرشــدن آن در ميان هيئتی ها، 
اولين و ســاده ترين اتفاق، رسيدن به تحليلی 
دقيق از وضعيت جامعه هيئتی هاست. دومين و 
شايد مهم ترين اتفاق، برگزاری پويش هايی برای 
رســيدن به منافعی جمعی با هدف رشد جامعه 
است. تصور کنيد هيئتی های کل ايران دور هم 
جمع شوند و بخواهند فعاليتی فرهنگی انجام 
دهند. انجام فعاليت فرهنگی در چنين فضايی 
به مراتب ســاده تر از فضاهای اجتماعی ديگر 

است».

آنچه خوبان همه دارند، تو یکجا داری!
بيرق، پلتفرمی اجتماعی و کاملاً تخصصی برای 
هيئتی هاست! جايی که هيئتی ها می توانند در 
آن با يکديگر گفت وگو کنند، تصوير يکديگر را 
ببينند و از اخبار مختلف باخبر باشند؛ البته اين 
ســامانه تنها مخصوص هيئتی ها نيست. مردم 
عادی هم می توانند از اين ســامانه و امکانات 
جالب آن استفاده کنند. بيرق شبيه پلتفرم های 
خارجی اســت و هر امکانی که فکرش را بکنيد 
در آن وجود دارد. از امکان چت و تماس صوتی 
و تصويری تا فرم ســاز آنلاين و کنترل پروژه و 
شبکه سازی. مسئول ســامانه بيرق می گويد: 
«بيرق تالار گفت وگو و قابليت برگزاری آزمون 
اينترنتی دارد. امکان مديريت هزينه نيز در بيرق 
وجود دارد. هيئــت داران و بقيه افراد می توانند 
حســاب  و کتاب ها و هزينه کردشان را در دفتر 
مالی بيرق ثبت و ضبــط کنند. خلاصه آنکه هر 
امکانی که فکــرش را بکنيد، در اين ســامانه 

قابل دسترسی است».

هم صرفه جویی اقتصادی، هم اطلاعات 
رمزنگاری شده

اســتفاده از بيــرق از نظــر هزينه بــه نفع 
استفاده کنندگان اســت و به دليل استفاده از 
ســرورهای داخلی تعرفه اينترنت آن نيم بها 
محاسبه می شود. همچنين شما در بسياری از 

بیرق؛ پاتوق مجازی هیئتی ها
ســامانه بیرق تنها پلتفرم مذهبی اســت که از همان ابتدا تکلیفش را با دیگر شــبکه های اجتماعی و پلتفرم ها روشــن کرده اســت. نه قرار اســت جای 
آن ها را بگیرد و نه می خواهد بگوید که بد است و پاکشان کنید. قرار هم نیست برایتان نســخه ای بپیچد. حرف بیرق این است که بچه هیئتی ها علاوه 
بر هر جای دیگری که هستند و فعالیت دارند، باید یکجا دور هم جمع شوند و زیر بستری کاملاً برنامه ریزی شده به فعالیت های مختلف بپردازند. ماه 
محرم بهانه ای شــد برای معرفی ســامانه بیرق و همه امکاناتی که به کمک آن هیئتی ها را دور هم جمع می کند. البته این پلتفرم بومی با امکانات ویژه 
و فراوانی در دسترس همه مردم است؛ بی شــک اگر از امکانات این سامانه باخبر شــوید، حتی اگر هیئت دار و مسئول هیئت هم نباشید، همین حالا 

از کافه بازار آن را نصب می کنید.

نهضت تبلیغات

سامانه تخصصی هیئت  برای توسعه فعالیت های مذهبی راه اندازی شده است

محرم سال گذشته جوانان خلاق و ايده پرداز 
سازمان تبليغات اســلامی سامانه بيرق را برای 
توسعه فعاليت های مذهبی راه اندازی کردند تا با 
يک تير، دو نشان که نه، بلکه چند نشان بزنند. 
بعد از خواندن اين گزارش متوجه می شويد چرا 
راه اندازی پلتفرم بيرق حکــم يک تير و چند 
نشان را دارد. مسئول اين ســامانه می گويد: 
«بيرق علاوه بر اينکه برای همــه مردم ايران 
قابل اســتفاده اســت، پلتفرمی برای تجميع 
هيئتی ها در کنار هم و تشکيل هويتی مستقل 
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آنچه خوبان همه دارند، تو
بيرق، پلتفرمی اجتماعی

هيئتی هاست! جايی که ه
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در آن وجود دارد. از امکان
و تصويری تا فرم ســاز آن

شبکه سازی. مسئول ســ
«بيرق تالار گفت وگو و قا
اينترنتی دارد. امکان مدير
وجود دارد. هيئــت داران
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امکانی که فکــرش را بکن
قابل دسترسی است».

هم صرفه جویی اقتصادی،
رمزنگاری شده

از نظ اســتفاده از بيــرق
استفاده کنندگان اســت
ســرورهای داخلی تعرف
محاسبه می شود. همچني

کن کرکردردهده اس اســتســتتســامانه بیرق تنها پلتفرم مذهبی اســت که از همان ابتدا تکلیفش را با دیگر شــبکه های اجتماعی و پلتفرم ها روشــن کرده اســت پلتفلتفرفرمرمهاها رها روروشوشــنشــن شگر ششــبکشـبکهبکه هکه هاهایای ای اججتمتماماعیعیی وی و پلو تدا تکتکلیکلیفلیفشفشش رش را برا با دبا دیدیگریگر مم مذمذهذهبهبیی اسی اسســتســتت که کهکه ازاز هز همهمانمانن ابتابتدتدا سســاســامـامانمانهنه بی بیرقیرقق تن تنهنها پها پلتپلتفتفرمفرم
حد. حرحرففف بیبیرقیرقق این اینین اس اسستست کت کهکهآن ها را بگیرد و نه می خواهد بگوید که بد است و پاکشان کنید. قرار هم نیست برایتان نســخه ای بپیچد. حرف بیرق این است که کن کنکنیدنید.د. ق. قراقرار هم همم نینیسیستستت بر برایایتایتانان ن نسســخســخهخه اهایای بپی بپییچیچدچد. ردرد و و نه نه مه میمی خ خوخواهواهدهد بد بگبگویگویدید کد کهکه بد بد اد اساستستت و و پا پاکشکششانشان آنآن هن هاها را را برا بگیبگیرگ

ًلاً برً برنانامهامه رمه ریزریزیزی شی شدشدهشده به بهه فعه فعافعالیتلیتیت هت هاهاییبر هر جای دیگری که هستند و فعالیت دارند، باید یکجا دور هم جمع شوند و زیر بستری کاملاً برنامه ریزی شده به فعالیت های یید یک یکجکجاجا دوا دوردور ههمهم جم جمجمعمع شع شو شونشوندند ود و زیو زیریر بسر بستسترستریی کی کامکاملاملا بربر هر هرهر جر جایجایی دی دیگدیگرگریی کی کهکه ههسهستستندتند وند و فو فعفعالیعالیتلیتت دت داردارندرند،د، با، بایداید
چ پ چچپ پ

اته ایناینن پلن پلتفلتفرفرمممحرم بهانه ای شــد برای معرفی ســامانه بیرق و همه امکاناتی که به کمک آن هیئتی ها را دور هم جمع می کند. البته این پلتفرم اد. البالبتهبته میمی کی کنکندند. مع آنآن هن هیهیئتیئتیتی هی هاها رارا دا دوردور هر همهم جم جمجمعمع آک ه و هم همهمه اه امکامکاکاناکاناتیاتیی کهکهکه به به ککمککمکمک محمحرحرمرم بهم بهاهانههانه اه ایای ش شــدشــدــد بر برایرایی مع معرعرفیفیی س ســاــاماامانهمانهنه بیبیرقیرقق و
هت همهمو فراوانی در دسترس همه مردم است؛ بی شــک اگر از امکانات این سامانه باخبر شــوید، حتی اگر هیئت دار و مسئول هیئت هم هگر هیهیئتیئتئت دت داردار ور و م مسمسئسئولئولل هی هیئهیئتئت اگک اگرگر ااز از امک امکامکاناکاناتناتت این اینین سن ساسامامانهانه به باخباخبخبربر شر شــوشـویدویدید، ح، حتحتیتی ای اگراگر مرمردردمم اسم استستست؛ت؛ بیبی ی ش شــکشــکک و ف فرفراوراوانیوانیی دی دردر دسدستسترسترسسس ههمههمهه

ازاز کاکافهافهفه بابازازار آر آنآن ر را نرا نصنصبصبب م میمی کن کنیکنیدید.از کافه بازار آن را نصب می کنید.
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محرمسال گذشته جوانان خلاق و ايده پرداز
سازمان تبليغات اســلامی سامانه بيرق را برای
توسعه فعاليت های مذهبی راه اندازی کردند تاب
يک تير، دو نشان که نه، بلکه چند نشان بزنند
بعد از خواندن اين گزارش متوجه می شويد چر
راه اندازی پلتفرم بيرق حکــم يک تير و چند
نشان را دارد. مسئول اين ســامانه می گويد
«بيرق علاوه بر اينکه برای همــه مردم ايران
قابل اســتفاده اســت، پلتفرمی برای تجميع
هيئتی ها در کنار هم و تشکيل هويتی مستقل


